
Data pagamento Categoria Macroagg. Importo Beneficiario Natura della spesa PdC Natura del PdC
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1342 NEMEA SISTEMI SRL 207-2021 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 37/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2431,3 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 274 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 782,41 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 163PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90,01 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/3 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 661,19 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 177PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
01/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 672,21 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 205PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,59 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 21 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 LUGLIO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 319,01 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 19 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 LUGLIO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 201,48 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 12 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 AGOSTO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 151,11 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 9 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 31 AGOSTO 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,59 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 21 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 SETTEMBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3514                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
01/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1234,44                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150,32 OLIVETTI S.P.A. A20020211000039459 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
04/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 222,53 ABBANOA S.P.A. DISTRETTO 5 E 8 0150020210002943000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
04/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 50                   ***************               INTERVETI DI ASSISTENZA ECONOMICA A PERSONE E NUCLEI FAMILIARI IN CONDIZIONI DI ACCERTATA POVERTA'1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/10/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3660 R.P.S. RICERCA PROTEZIONE SICUREZZA SRL 310/2021 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 621,23 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 37 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 SETTEMBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3126                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1313,27 ASD CENTRO SPORTIVO KARATE SARDEGNA CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE. STAGIONE 2020/2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2148,97 U.S.D. ATLETICO URI CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE. STAGIONE 2020/2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1253,57 ASD SPORT PIU' URI CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE. STAGIONE 2020/2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
07/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1134,19 A.S.D. BASKET URI CLUB CONTRIBUTI ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE. STAGIONE 2020/2021 1.04.05.04.000 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 89,06 LAZZARI  SRL 790/2021 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1403 LOGICA INFORMATICA SRL 1209/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 976 elmi srl 102-0000000184 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 814,2 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010008774 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 91,05 BRICOMAN ITALIA SRL 0103180001829 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1698,24 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 157/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 92_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 125,71 GAXA 06202100000584 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 150                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 120                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPETENZE SCRUTATORI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,32                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPENSI ADUNANZA DEI PRESIDENTI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,32                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPENSI ADUNANZA DEI PRESIDENTI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,32                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPENSI ADUNANZA DEI PRESIDENTI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 41,32                   ***************               ELEZIONI DEL 10 E 11 OTTOBRE 2021 COMPENSI ADUNANZA DEI PRESIDENTI 1.03.02.99.000 Altri servizi
13/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 383,54 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04452419 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
13/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 99833,61 UNIONE DEI COMUNI - COROS 4 TRIMESTRE 2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
15/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 785,43 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
18/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,62 POSTE ITALIANE S.P.A 1021257921 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
18/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 277 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 213,94                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 184,95                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 112,2                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 112,2                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 176,53                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 363,23                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 243,34                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 74,48                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 74,48                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
18/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90 MONTE DEI PASCHI DI SIENA contribuzione monitoraggio gare (SIMOG) a favore di A.N.A.C., per le procedure pubblicate dal Comune di Uri  Quadrimestre maggio-agosto 20211.03.01.02.000 Altri beni di consumo
19/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               FESTEGGIAMENTI N.S. DELLA PAZIENZA 2021 1.04.04.01.000 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 158/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 156,12 Enel Energia S.p.A. 004166399800 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,47 Enel Energia S.p.A. 004166399805 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,46 Enel Energia S.p.A. 004166399801 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 85,18 Enel Energia S.p.A. 004166399812 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 12,97 Enel Energia S.p.A. 004166399807 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 72,46 Enel Energia S.p.A. 004166399794 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 109,17 Enel Energia S.p.A. 004166399810 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 115,99 Enel Energia S.p.A. 004166399803 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 154,92 Enel Energia S.p.A. 004166399809 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 662,9 Enel Energia S.p.A. 004166399799 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 33,95 Enel Energia S.p.A. 004166399814 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 20,24 Enel Energia S.p.A. 004166399808 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 48,81 Enel Energia S.p.A. 004173032143 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 93,67 Enel Energia S.p.A. 004173032142 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 84,62 Enel Energia S.p.A. 004166399816 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 92 Enel Energia S.p.A. 004166399804 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 239,36 Enel Energia S.p.A. 004166399815 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 536,18 Enel Energia S.p.A. 004166399802 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 638,6 Enel Energia S.p.A. 004166399813 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 814,48 Enel Energia S.p.A. 004166399806 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 937,31 Enel Energia S.p.A. 004166399811 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 675,92 Enel Energia S.p.A. 004166399817 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 229,97 Enel Energia S.p.A. 004166399818 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 121,62 Enel Energia S.p.A. 004166399796 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 700,01 Enel Energia S.p.A. 004166399797 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 26,56 Enel Energia S.p.A. 004166399798 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,41 Enel Energia S.p.A. 004166399795 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 63 Infocom di Sechi Gavino 25/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo



21/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,75 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1010718912 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,44                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 616,72                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 452,2                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 20211 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 150                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 717,55                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,4                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1124,57                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 735,6                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 423,54                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 653,27                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 MAGGIO/SETTEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 497,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 342,6                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1071,35                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,62                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 458,43                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 682,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,89                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,61                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 701,58                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1061,39                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1031,08                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 548,43                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 723,86                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 386,08                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 551,91                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 850,56                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 474,47                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,64                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 465,93                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,05                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2422,88                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1492,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 687,77                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 454,69                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,68                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 742,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 528,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 371,76                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 718,24                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 410,37                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3461,31                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1081,32                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 656,39                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 372,87                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 406,2                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1409,6 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 515,93                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2279,52                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 933,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 497,5                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1119,38                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 559,68                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 437,84                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 540                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 410,79                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 483,97                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 529,91                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 724,71                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 379,6                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 545,88                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 597,79                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 447,75                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 326,97                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 362,44                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 659,34                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 500,02 DEFO COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 525                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1480,04                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1674,16                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2253,18                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 912,06                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
22/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 621,83                   ***************               L.. 162/98 art. 1 III TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
25/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1127,6 KIBERNETES S.R.L 0002234/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
25/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 158,6 ITALCERT 10092 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 76,6 FERRAMENTA CARBONI S.R.L. 26 PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/10/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 16669,08 CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA S.R.L. 46 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
28/10/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 452 INFORMATICA AMICA DI SECHI ADELMO 41 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
28/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352,59 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 21 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 OTTOBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
28/10/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 179,32                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
28/10/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1057,9 COMUNE DI URI MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA' RURALE FONDO FUNZIONI TECNICHE 2.02.01.09.000 Beni immobili
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 466,63 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 354,27 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 743,18 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 465,49 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 364,89 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 679,08                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 578,72 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 930,67 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 514,67 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 542,09 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 401,85 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 427,21                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1181,56                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 557,91                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 447,6 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 524,46                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 401,09 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1187,5                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 440,45 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 880,9 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,26 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 561,38 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 299,95 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 541,4                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3500                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 164,66 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 498,41 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 397,85 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 367,6                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1005,38 ANDALAS DE AMISTADE SOCIETA' C OOP. SOC. CONSORTIL L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 422,75 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 460,01                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 120,47                   ***************               RIMBORSO AIRE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 257,57                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 240,53                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 350                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 253                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 450                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 400                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 113,53                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 272,32                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 250                   ***************               CONTRIBUTO PER PAGAMENTO DEI CANONI DI LOCAZIONE E DELLE UTENZE DOMESTICHE1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
03/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1500                   ***************               ASSISTENZA ECONOMICA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
04/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3976,19 Enel Energia S.p.A. NUMERO DI PRATICA OI-294760962 P.I.: 92081820901 CIG.: Z0233BC63B 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 360,32                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 357,82                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 535,26                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 337,92                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 249,08                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 385,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
04/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 979,24                   ***************               LEGGI DI SETTORE 5° BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
08/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 175,29 Converge S.p.A. 21306300 - 1.03.02.07.000 Utilizzo di beni di terzi
08/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 218,25 KIBERNETES S.R.L 0002300/SPLIT - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
08/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 567 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000453/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 472,5 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000495/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
08/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
08/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
09/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 270,4                   ***************               fatt_el. 44/2021 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
09/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1492 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 178/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 232,2 AUTOTRASPORTI DEMONTIS SRL 001405 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 843,75 BERNER S.P.A. 1481720490 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 75,64                   ***************               CIG ZE4339D05B - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
09/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
09/11/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2837,83                   ***************               FATTPA 17_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
09/11/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 413,34                   ***************               FATTPA 17_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
09/11/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1865,35                   ***************               FATTPA 17_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 404,99 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04573538 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 191/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 118,77 MARIANI SRL 35 /C - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2305,8 COOPSERVICE S. COOP.P.A. 9129015483 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,2 AUTOTRASPORTI DEMONTIS SRL 001431 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 488 SEA SRL 193/04 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 176,9 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 13632/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,2 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 13527/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
10/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 316,66 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 13609/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
10/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1014,1                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2381,44 LOGICA INFORMATICA SRL 1302 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 972,82 CHESSA ALESSANDRO -IMP.ELE FATTPA 101_21 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 321 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3010,08 SOLAM SRLS 43/E - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4449,56 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680051901 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 688,24 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680051901 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2608,91 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680051901 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3960,85 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1817/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
15/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3816,65 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 1818/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
16/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 313,05 GIESSE FORNITURE S.R.L. 2/247 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
16/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1728,74 DIEZ F.LLI S.N.C. 206/A - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
16/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 97,6 SEA SRL 192/04 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1935,95 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
17/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 264,49 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
19/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 111,72 MONO USO DI FRANCESCO TORTURU 1860 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
19/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 67 AGENZIA DELLE ENTRATE REGISTRAZIONE CONTRATTO LOCAZIONE PIAZZA ALISA 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1002,2                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali



19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1211,5                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 829,38                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 380,14                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 417,79                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 457,03                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 413,16                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 309,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 530,88                   ***************               LEGGI DI SETTORE V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1240,23                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 493,08                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1037,63                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 883,06                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1722,67                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 100,7                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 477,33                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,71                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 738,17 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 872,67                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 6574,71                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1140                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 389                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 467,74                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 405,64                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2472,62                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 686,92                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1396,54                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 882,24                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 692,03                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1819,79                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 160,2 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3455,72                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 644,98                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2742,42                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3941,88                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2535,35                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 858,75                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2289,02                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 944,5                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 13,52                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
19/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1000,58 ISTIT. NAZ.LE PREV. SOCIALE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
19/11/2021 Uscite correnti Altre spese correnti 662,45 TESORIERE PROVINCIALE STATO IVA COMMERCIALE ANNO 2021 1.10.03.01.000 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 760,4 Enel Energia S.p.A. 004177855624 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 958,11 Enel Energia S.p.A. 004173996185 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 823,4 Enel Energia S.p.A. 004173996178 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 142,54 Enel Energia S.p.A. 004173996177 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 270,03 Enel Energia S.p.A. 004173996196 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 803,17 Enel Energia S.p.A. 004173996195 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1137,55 Enel Energia S.p.A. 004173996190 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 709,16 Enel Energia S.p.A. 004176021154 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,74 Enel Energia S.p.A. 004173996176 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 17,36 Enel Energia S.p.A. 004173996179 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 36,49 Enel Energia S.p.A. 004180924750 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 125,69 Enel Energia S.p.A. 004179073631 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 130,58 Enel Energia S.p.A. 004173996183 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 49,63 Enel Energia S.p.A. 004173996175 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,59 Enel Energia S.p.A. 004173996192 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 119,54 Enel Energia S.p.A. 004173996181 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14,63 Enel Energia S.p.A. 004173996187 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 55,35 Enel Energia S.p.A. 004173996191 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,25 Enel Energia S.p.A. 004173996186 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 102,53 Enel Energia S.p.A. 004173996188 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,7 Enel Energia S.p.A. 004173996182 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,1 Enel Energia S.p.A. 004173996184 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 484,94 Enel Energia S.p.A. 004173996180 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 210,45 Enel Energia S.p.A. 004173996193 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 66,52 Enel Energia S.p.A. 004179073630 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 90,13 Enel Energia S.p.A. 004173996194 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 68,94 Enel Energia S.p.A. 004173996189 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 11,35 Enel Energia S.p.A. 004144424191 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 59,25 Enel Energia S.p.A. 004158808048 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
24/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 600                   ***************               ASSISTENZA ECONOMICA 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1647 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 12930/S - 1.03.02.19.000 Servizi informatici e di telecomunicazioni
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1760,28 TESTONI S.R.L. 702569 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1173,13 TESTONI S.R.L. 702570 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2346,25 TESTONI S.R.L. 702571 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1173,13 TESTONI S.R.L. 702572 - RI 07040 SS 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1247,55                   ***************               934 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
26/11/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 600                   ***************               934 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 586,95                   ***************               LEGGI DI SETTORE  V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/11/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 129,1                   ***************               LEGGI DI SETTORE  V^ BIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
26/11/2021 Uscite correnti Interessi passivi 66534,9 CASSA DD. PP.  S.P.A. INTERESSI PASSIVI 2^ SEM. 2021 1.07.05.04.000 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese
26/11/2021 Uscite correnti Interessi passivi 5103,11 ISTITUTO CREDITO SPORTIVO INTERESSI PASSIVI 2^ SEM. 2021 1.07.05.05.000 Interessi passivi su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad altri soggetti
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 59 MAGGIOLI S.P.A. 0005958991 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 934,85 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2074570 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 23,19                   ***************               0000921900020546 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 23,19                   ***************               0000921900020547 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 23,19                   ***************               0000921900020548 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,53                   ***************               0000921900019024 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,53                   ***************               0000921900019439 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 24,53                   ***************               0000921900019436 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 218,62 ELCOM SRL 21101040496 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2725,33 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/176 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2555,56 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/196 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
02/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 650,17 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 236PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
02/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 529                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA SETTEMBRE/DICEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 190                   ***************               RITORNARE A CASA GIUGNO/AGOSTO 2021 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
02/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 380                   ***************               PROGETTO RITORNARE A CASA SETTEMBRE/DICEMBRE 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
02/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 402,96 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 24 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 1 AL 15 NOVEMBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
02/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 453,33 MINISTERO DELL'INTERNO COMUNE DI URI (SS) CORRISPETTIVO DOVUTO PER IL RILASCIO DI N° 27 CARTE DI IDENTITA' ELETTRONICHE NEL PERIODO DAL 16 AL 30 NOVEMBRE 20211.04.01.01.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
02/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 10092,08                   ***************               6/PA - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
02/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 16875,04                   ***************               FATTPA 13_21 - 2.02.01.09.000 Beni immobili
02/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3319,09                   ***************               5/PA - 2.02.03.05.000 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 451,4 RIZZARDI SRL 3 /M - 1.03.02.99.000 Altri servizi
07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2013 SANNASCENSORI SRL 3219 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1534,15 CYRANO LIBRI VINO E SVAGO DI MARIA LUISA PERAZZONA 68-21 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1534,15 SAN PAOLO DI PATRIMONIUM ECCLESIAE SRL 57-21 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo



07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 943,04 Infocom di Sechi Gavino 27/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
07/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1399,95 ASSOCIAZIONE D.N.A. RANDAGI 200/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
07/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2151,33                   ***************               ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 3751,15                   ***************               INSERIMENTO UTENTE NON AUTOSUFFICIENTE IN STRUTTURA.LUGLIO-NOVEMBRE ANNO 20211.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 288,82 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE ADEGUAMENTO ALLE NORME ANTINCENDIO SCUOLA INFANZIA2.02.01.09.000 Beni immobili
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3219,04 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE REALIZZAZIONE ALLOGGI DA ASSEGNARE A CANONE SOCIALE2.02.01.09.000 Beni immobili
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 7194,95 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE INTERVENTI A SOSTEGNO DELL'ADOZIONE DEI PRINCIPI DI RISPARMIO ED EFFICIENZA ENERGETICA2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 630 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE ISCOLA 2018-2020. INTERVENTI FINALIZZATI ELIMINAZIONE RISCHI SCUOLA INFANZIA.2.02.01.09.000 Beni immobili
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1771,66 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE DETERMINAZIONE A CONTRARRE messa in sicurezza e recupero ambientale dell'area comunae Sas Conzas2.02.01.09.000 Beni immobili
07/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 716,17 COMUNE DI URI ONORARI PER FUNZIONI TECNICHE AFFIDAMENTO INCARICO PER REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO, ESECUTIVO, DIREZIONE LAVORI2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 186,5 BRICOMAN ITALIA SRL 0103140009136 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 183 THYSSENKRUPP ELEVATOR SPA 79271 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1830 VT Sistemi FATTPA 49_21 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 201,58 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA PJ04694259 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 6353,52 SAN GIOVANNI COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 361 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
09/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4463,66 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2007/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
09/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 705,2 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L. 162/98 ART. 1 III^ TRIM. 2021 E PERIODO PRECEDENTE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
09/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 352 COOP.A.A. COOPERATIVA DI ASSISTENZA SOCIALE L. 162/98 ART. 1 III^ TRIM. 2021 E PERIODO PRECEDENTE 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
10/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1285,21 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
10/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 195,22 DIVERSI DIPENDENTI RETRIB.SINDACO-ASSESSORI INDENNITA' 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
10/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8586,24 DIVERSI DIPENDENTI TFM SINDACO DICEMBRE 2021 - TRATTAMENTO FINE MANDATO SINDACO 1.03.02.01.000 Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
10/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 40 DIVERSI DIPENDENTI COMPENSI ISTAT FORMAZIONE  - COMPENSO ISTAT FORMAZIONE 1.03.02.02.000 Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
14/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2824,28 SEA SRL 212/04 - 1.03.02.13.000 Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
14/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 214,48 GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. 15691/S - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 200 Dimarco Di Dimarco Francesca & C. Sas 152 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 257,5                   ***************               L. 162/98 ART. 1 III ^ TRIM. 2021 E PRECEDENTI 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 470                   ***************               LR.. 162/98 art. 1 L. 162/98 ART. 1 III ^ TRIM. 2021 E PRECEDENTI 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 90 LA COCCINELLA SOC. COOP. SOCIA  L. 162/98 ART. 1 III ^ TRIM. 2021 E PRECEDENTI 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2438 UNIONE DEI COMUNI - COROS SERVIZIO MARKETING TERRITORIALE 2020/2021 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2820,91 COMUNE DI ALGHERO QUOTA COMUNE DI URI CENTRO PER L'IMPIEGO 2019/2020 1.04.01.02.000 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 356,85                   ***************               23 - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
14/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 300                   ***************               INTERVENTI ASSISTENZA ECONOMICA ACCERTATA POVERTA' 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/201 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,46                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,41                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,41                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,46                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica



15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 69,42                   ***************               BORSE DI STUDIO L.R. 5/2015 1.04.02.03.000 Borse di studio, dottorati di ricerca e contratti di formazione specialistica area medica
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 257,8                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 19,97                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 338,32                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 103,7                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 292,42                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 377,53                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 336,46                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 94,29                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 231,36                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 259,95                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 193,72                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 232,83                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 132,74                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 209,25                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 60,76                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 185,35                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 252,26                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 195,33                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 146,57                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 212,83                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 230,25                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 118,97                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 219,77                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 88,97                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 149,98                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 295,17                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 246,37                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 209,27                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 401,32                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 8,57                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 141,44                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 293,45                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 98,41                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 200,78                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 237,37                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 187,97                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 137,27                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 78,75                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 121,77                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 155,07                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 241,81                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 174,92                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 270,6                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 78,97                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 65,5                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 270,36                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 230,26                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 160,67                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 113,37                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 167,57                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 38,63                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA SECONDARIA DI I E II GRADO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 27,54                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 129,19                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 185,09                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 168,52                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 103,66                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 245,76                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 141,27                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 255,67                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 130,49                   ***************               FORNITURA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 22,48                   ***************               FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA LIBRI DI TESTO 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 DITTA SIMULA MARIA ANTONIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 MOBILIFICIO TALA E ADDIS SNC CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 VENERE PROFUMERIA DI DORE MARIA CATERINA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 CARTOLERIA IL PAPIRO DI SOLINAS ILARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 BIANCA SOC. COOP. A.R.L. CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 SECHI PIETRINO DI SECHI MARIA BEATRICE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 DITTA MELI GIUSEPPE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 DITTA CADEDDU GIOMMARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 DITTA SALARIS MARIA PAZIENZA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 IL BELLO DELLE DONNE DI SANNA VITTORIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 BAR CAFFETTERIA TRIBE DI DEMELAS RAFFAELLA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 GALIA DRINKS CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 AL 10 BAR DI ILARIA ORANI CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 FRESI GIOVANNI STEFANO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 CENTRO ESTETICO LA PALMA DI ROLANDO MARCO EREDE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 GALANTI DAVIDE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 GARGAMELLA DI MASIA MARTINA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 FREETIME SAS DI SOLINAS AURORA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 BIRRIFICIO ALGUER SRL CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 ANTICO CAFFE' MELONI MARIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 PANIFICIO ARTIGIANO DI CANU MARTINO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 LE MIMOSE MURA ANTONELLA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 BIT IMPIANTI DI MURA RAFFAELE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 AUTOFFICINA MASALA DI SEBASTIANO MASALA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 29,08 DITTA SELVA PAOLA RITA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 CENTRO ESTETICO DI BARACCA FABRIZIA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 CENTRO ESTETICO DA ADALGISA CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 BAR LA SOSTA DI SALIS SAMUELE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 PASTIFICIO ARTIGIANALE LOGUDORO CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98 LA BOTTEGA DEL DOLCE DI MARRAS GIUSEPPE CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
15/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 28,98                   ***************               CONTRIBUTO MICRO E PICCOLE IMPRESE. AREE INTERNE 1.04.03.99.000 Trasferimenti correnti a altre imprese
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 746,93 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680052532 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 3606,59 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680052532 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2576,9 GEMEAZ ELIOR S.P.A. 7680052532 - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1070,42                   ***************               5/2021 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche



17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 761,28                   ***************               FATTPA 19_21 - 1.03.02.11.000 Prestazioni professionali e specialistiche
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1001,99 Enel Energia S.p.A. 004181435006 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 151,13 Enel Energia S.p.A. 004181435002 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 281,52 Enel Energia S.p.A. 004181435011 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 809,54 Enel Energia S.p.A. 004181435009 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1210,15 Enel Energia S.p.A. 004185456996 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 856,46 Enel Energia S.p.A. 004182750276 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 862,77 Enel Energia S.p.A. 004186123724 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1074,17 Enel Energia S.p.A. 004181435004 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 15,88 Enel Energia S.p.A. 004181435001 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 16,34 Enel Energia S.p.A. 004186123725 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 10,7 Enel Energia S.p.A. 004181435003 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 8,36 Enel Energia S.p.A. 004181435007 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 13,15 Enel Energia S.p.A. 004181435008 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 190,89 Enel Energia S.p.A. 004181435005 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 53,12 Enel Energia S.p.A. 004181435000 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 988,99 Enel Energia S.p.A. 004185456995 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 163,25 Enel Energia S.p.A. 004182750274 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 138,41 Enel Energia S.p.A. 004182750275 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 94,6 Enel Energia S.p.A. 004187667119 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 21,59 Enel Energia S.p.A. 004187667120 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 283,92 Enel Energia S.p.A. 004181435010 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 134,96 Enel Energia S.p.A. 004186123726 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 112,85 ECONOMO COMUNALE  ANTONELLA COLOMBINO REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO ECONOMALE 2021/4 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2375,19 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/225 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 54,52 POSTE ITALIANE S.P.A 1021310423 - 1.03.02.16.000 Servizi amministrativi
17/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1772,53 Enel Energia S.p.A. OI-300887888 - C.F.: 92081820901 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
17/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 831,72                   ***************               606/B - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 405,11 LP SCUOLA DI S. LINTAS E P. PINTUS SNC 14/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
17/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 45,99 LP SCUOLA DI S. LINTAS E P. PINTUS SNC 14/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14,03 ANAS - S.P.A. TESORERIA 0074002726 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1494,5 Infocom di Sechi Gavino 33/PA - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 539,97 IL PICCOLO PRINCIPE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 262PA /2021 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 4463,66 COOPERATIVA SOCIALE LA GAIA SCIENZA 2167/PA - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 235,86 CONSORZIO "LA SORGENTE" SOC. C 3/234 - 1.03.02.99.000 Altri servizi
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 514 EXPERT-VIDEO PIU' SRL 1550/S - 1.03.02.15.000 Contratti di servizio pubblico
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 57,05 Enel Energia S.p.A. 004188088933 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 242,48 Enel Energia S.p.A. 004188088932 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 14,04 Enel Energia S.p.A. 004187667118 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 29,35 Enel Energia S.p.A. 008403290204 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 68,4 Enel Energia S.p.A. 004188088931 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2276,96 TESTONI S.R.L. 703146 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1138,49 TESTONI S.R.L. 703145 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 569,81 TESTONI S.R.L. 703147 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1708,29 TESTONI S.R.L. 703144 - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 140,2 BRICOMAN ITALIA SRL 0103010011646 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 79,02 DIEZ F.LLI S.N.C. 37/R - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1221,63 SANNASCENSORI SRL 3492 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 203,61 SANNASCENSORI SRL 3491 - 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 768,15 SECHI PIETRINO DI SECHI MARIA BEATRICE 2/PA 1.03.02.09.000 Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 1692,77 PDE S.R.L., 107/PA - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 504 OPERA GESU' NAZARENO SRL 0000536/V - 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
20/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 307,82                   ***************               LR.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 278,21                   ***************               L.. 162/98 III^ TRIM. 2021 1.04.02.02.000 Interventi assistenziali
20/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 16494,4                   ***************               FATTPA 18_21 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
20/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 14591,2                   ***************               FATTPA 18_21 - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
21/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 229,11 GAXA 06202100000698 - 1.03.02.05.000 Utenze e canoni
21/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 1499,99 MARGO SRL 24/PA - 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo
21/12/2021 Uscite correnti Trasferimenti correnti 2811,71                   ***************               ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE 1.04.02.05.000 Altri trasferimenti a famiglie
23/12/2021 Uscite correnti Altre spese correnti 740 A.M.A. SAS INSURANCE BROKERS ASSICURAZIONE PORTER FX701RD 1.10.04.01.000 Premi di assicurazione contro i danni

23/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 32450  C. MASIA PREFABBRICATI IN CEMENTO S.N.C.
87/P -  

2.02.01.09.000 Beni immobili
24/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 36041,47 IMPED S.R.L. - SASSARI 22 P - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
24/12/2021 Uscite in conto capitale Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 533,49 IMPED S.R.L. - SASSARI 23 P - 2.02.01.04.000 Impianti e macchinari
31/12/2021 Uscite correnti Acquisto di beni e servizi 2 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. SERVIIZO TESORERIA BOLLI 1.03.01.02.000 Altri beni di consumo


